WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 1
■绕线型片式铁氧体电感
Wire Wound Chip Ferrite Inductors
◆特征 Feature
* 体积小，适合高密度表面贴装
Minature Size,Suitable For SMT.
* 采用端电极结构，很好地抑制了引线引起的寄生元件效应，具有高可靠性

Part NO
电感量
Inductance
(µH)
偏差范围
Tolerance
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHD0603PF1R0□ST 1.0@7.9MHz K,M 200 0.32 860
FHD0603PF1R5□ST 1.5@7.9MHz K,M 100 0.4 720
FHD0603PF1R8□ST 1.8@7.9MHz K,M 95 0.56 640
FHD0603PF2R2□ST 2.2@7.9MHz K,M 80 0.73 600
FHD0603PF4R7□ST 4.7@7.9MHz K,M 40 1.26 400
FHD0603PF5R6□ST 5.6@7.9MHz K,M 37 1.7 380
FHD0603PF6R8□ST 6.8@7.9MHz K,M 34 1.95 340
FHD0603PF100□ST 10@2.5MHz K,M 25 2.4 280
FHD0603PF150□ST 15@2.5MHz K,M 23 3.4 240
FHD0603PF220□ST 22@2.5MHz K,M 19 4.7 200
0603IFType
型号
Part NO
电感量
Inductance
(µH)
偏差范围
Tolerance
Q 值
Q
(Min)
自谐振频率
SRF (MHZ)
Min
最大直流电阻
Rdc（Ω）
Max
额定电流
Idc(A)
Max
FHD0603IF2R2□ST 2.2@7.9MHz J,K 12 180 2  280
FHD0603IF4R7□ST 4.7@7.9MHz J,K 12 80 4  200
FHD0603IF6R8□ST 6.8@7.9MHz J,K 10 28 4  200
FHD0603IF100□ST 10@2.5MHz J,K 10 25 5  180
FHD0603IF150□ST 15@2.5MHz J,K 9 18 9  150
FHD0603IF220□ST 22@2.5MHz J,K 9 10 12  100
WIRE WOUND CHIP INDUCTORS
 3
◆可靠性测试方法 Reliability Test Method
序号